
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Heimtali        25. november 2021 nr 1-3/ 

 

 

Esindajate ja nende asendajate nimetamine 

Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule 

ja volikokku (EELNÕU) 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 25¹, kohaliku omavalitsuse üksuste 

liitude seaduse § 7 lõike 2 ja Eesti Linnade ja Valdade Liidu põhikirja punktide 11 ja 29 alusel, 

Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Nimetada Viljandi valla esindajateks kohaliku omavalitsuse volikogu volituste tähtajaks 

liidu üldkoosolekule: 

1.1. XXXXXXX ja tema asendajaks XXXXXXX; 

1.2. XXXXXXX ja tema asendajaks XXXXXXX; 

1.3. XXXXXXX ja tema asendajaks XXXXXXX; 

1.4. XXXXXXX ja tema asendajaks XXXXXXX. 

 

2. Nimetada Viljandi valla esindajateks kohaliku omavalitsuse volikogu volituste tähtajaks 

liidu volikogus: 

2.1.XXXXXXX ja tema asendajaks XXXXXXX; 

2.2.XXXXXXX ja tema asendajaks XXXXXXX. 

 

3. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule aadressil 

Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 51010 

Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: vallasekretär Reet Pramann 

Esitaja: vallavolikogu esimees 

Hääletamine: koosseisu häälteenamus 


